Este linaje que se encuentra en Arbaniés, Los Molinos de Stpany pue-
blos de la provincia de Huesca, son todos oriundos de los de Quicena.
| Fucuénirase también en el Bajo Aragén, recordando en este momento a

'D. Mariano Ciria Beteta y Estavé, natural de Epila y oriundo de Calatayud,
nacido el 14 de Julio de 1762, el cual siendo candnigo de la catedral de
Huesca por eleccion de S. M. entré de colegial en el imperial colegio de
Santiago el 29 Enero de 1791, que fué rector de la Universidad Sertoriana.

Armas de los Ciria. -—-Segun puede verse por el dibujo que encabeza este
articulo, que estd sacado del que aparece al principio del libro de infanzo-
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nia, consiste en un solo cuartel en campo azul arbol encina sinople con fru-
t@ de oro y ledn rampante al tronco y coronado de oro. | |
G. G.

B % ik

Privilegio de D.» Urraca de Castilla recibiendo bajo
su futela al Real Monasterio de Montearagon

(ANO 1110)

«In Dei nomine: Hec est carta quam facio ego Urraci Dei gratia regina
totius Hispanie ad Ecclesiam Domini mei Jesu Nazareni de Montearagone, et
ad illos Seniores qui ibi Deo serviunt. Placuit mihi libenti animo quando ego
primum veni in Aragonem recipi ego Ecclesiam predictam Jesu Nazareni et
totum suum honorem in meam propriam defensionem et custodiam ob re-
medium animarum parentum meorum, quas ipse Jesus Nazarenus, cuyus ego
ancilla sum, in paradiso collocet et ut Deus me defendat ab omni malo, et
dominum meum regem Anfussum, et donet nobis victoriam de omnibus
inimicis nostris, et ipsi Seniores qui serviunt predicte Ecclesie Jesu Nazareni
orent pro nobis ad dominum nostrum Jesum Christum cuotidie in missis, in
orationibus suis, in psalmis et colligant nos in omnibus benefactis suis. Pre-
cipio itaque et mando omnibus hominibus terre mee tam laicis quam clericis
et potestatibus et meis Mirinis, ut secundum forum et consuetudinem quam
posuit rex Sancius qui edificavit illam Ecclesiam Jesu Nazareni, teneant illam
Ecclesiam Jesu Nazareni et totum suum honorem, et reddant sibi omnes suas
decimas et primicias in omni loco, et omnes suos directaticos. Quod si aliqua
persona laica sive Ecclesiastica Ecclesiam predictam et habitatores ejus in
aliquo forciare voluerit, mando et precipio Mirinis meis et amicis meis, qui
me diligunt, ut eos adjuvent et defendant. Mando etiam ut villulam rnomine
Cacienam (Quicena) que est sita in pede Montiaragonis ut quietam et inge-
nuam possideant Canonici Jesu Nazareni, et mando quod nulla persona nec
laica nec Ecclesiastica propter aliquod tortum sive injustitiam quam habeat
Abbas sive Propositus Ecclesie Jesu Nazareni, vel aliquis suus homo, ut non
faciat in predicta villa Caciena, neque in ejus terminis neque de aliquo villano
ejus ville neque de aliquo suo habere et de suo ganato ubicunque habeatur
ullam pignoram, sed in pace et quiete laborent et vivant ad sustentationem
Ecclesie Jesu Nazareni et suorum habitatorum Deo servientium villani et la-
Dboratores de illa villa. Quod si aliquis juste vel injuste ullam pignoram de -
tla villa predicta aut de ejus habitatoribus in aliquo loco fecerit persolvat
velet nolit propter meum mandatum quod pertinevit Ecclesie Jesu Nazareni
et meo Merino de Osca qui eos adjuvabit quingentos solidos Jaccensis
monete.